
Obec Luběnice, IČO 00635642 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 402 800,007 102 000,00 7 761 657,19 8 498 780,67XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 3 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 82 000,0050 000,00 50 000,00 84 170,08XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 760 000,00690 000,00 690 000,00 662 645,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 202 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 37 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 25 650,00*8888
3319 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 20 400,00*
3319 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,000,00 0,00 2 541,00*8888
3319 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,000,00 0,00 1 050,00*
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 100,000,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 48 000,0065 000,00 65 000,00 41 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 160 000,00100 000,00 110 000,00 167 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 10 000,003 000,00 6 050,00 36 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 6 000,000,00 6 000,00 6 593,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 170 000,00120 000,00 120 000,00 144 253,81XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 000,003 000,00 3 000,00 3 383,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,001 000,00 1 000,00 441,94XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 189 300,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 131 695,00*

Příjmy CELKEM: 8 135 000,00 8 813 807,19 10 016 103,50 9 886 000,00

1/3



Obec Luběnice, IČO 00635642 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 075 000,00556 582,00 518 420,00 64 434,60XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 80 000,0075 000,00 76 164,00 76 163,50XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 50 000,0050 000,00 50 000,00 42 640,40XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 510 000,001 000 000,00 1 000 000,00 707 147,86XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 384 000,00360 000,00 1 053 129,20 1 053 129,20XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 9 600,009 600,00 9 600,00 9 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 295 000,00150 000,00 280 000,00 273 940,02XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 130 000,00250 000,00 593 640,00 581 637,83XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 350 000,00160 000,00 893 205,00 880 204,35XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 6 000,005 000,00 5 985,24 3 451,50XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 365 000,00220 000,00 270 000,00 237 540,71XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 290 000,00140 000,00 280 000,00 210 530,96XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 15 000,000,00 12 255,00 10 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 20 000,0010 000,00 66 360,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 920 000,00850 000,00 959 333,00 841 894,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0060 000,00 60 000,00 23 699,72XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 245 000,00250 000,00 275 845,00 198 020,69XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 630 000,00270 000,00 433 209,75 332 223,72XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 120 000,000,00 781 872,00 777 732,28XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 650 000,00650 000,00 641 000,00 603 130,92XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 5 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,0020 000,00 20 000,00 8 349,45XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 030 000,00900 000,00 900 000,00 833 118,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 15 540,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 515 000,001 260 000,00 1 260 000,00 1 285 737,99XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 10 000,000,00 20 000,00 5 608,79XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,0010 000,00 10 000,00 9 309,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 16 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 50 000,00 370 995,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 16 460,006 000,00 11 731,00 5 730,14XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 293 182,00 10 594 749,19 9 472 011,43 9 814 060,00

2/3



Obec Luběnice, IČO 00635642 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -71 940,00-841 818,00 1 780 942,00 -544 092,07XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -841 818,00 1 780 942,00 -544 092,07 -71 940,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 53

3/3


